АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 2 –р от 16.01.2024 г                                            п. Соцземледельский

«Об утверждении штатного расписания  администрации
Соцземледельского муниципального образования
Балашовского муниципального района
Саратовской области  на 2024 год»

    На основании  Решения  Совета Соцземледельского муниципального образования № 60-1 от 22.12.2023г « О бюджете  Соцземледельского муниципального образования  Балашовского муниципального района Саратовской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» ,Решения № 62-1 от 16.01.2024 года  « О внесении  изменений в Решение №11 от 19.03.2020 г « Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных  служащих  органов местного самоуправления Соцземледельского муниципального образования  Балашовского муниципального района Саратовской области»
    1.Утвердить штатное  расписание администрации  Соцземледельского  муниципального образования Балашовского  района Саратовской области  с 01.01.2024г  , согласно   Приложения №1  к  данному Распоряжению.
    2. Утвердить штатное  расписание  инспектора ПВУ администрации  Соцземледельского  муниципального образования Балашовского  района Саратовской области  с 01.01.2024 г  , согласно   Приложения №2  к  данному Распоряжению
   3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания  и  распространяется на правоотношения , возникшие с 01.01.2024 года.
  4.Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

         Глава  Соцземледельского
[bookmark: _GoBack]         муниципального  образования                                            О.В. Костикова

Приложение №1 к Распоряжению администрации Соцземледельского МО
№2-р  от 16.01.2024 года
Штатное  расписание
администрации  Соцземледельского  муниципального образования Балашовского  района Саратовской области  с 01.01.2024 г
	№
п/п
	Наименование
должности
	Шт.
ед
	Оклад
	Надбавка
за  стаж

%                 сумма
	Надбавка  за
особые условия

%             сумма
	Денежное
поощрение

%             сумма
	Классность

%    сумма
	Класс- ный чин
	    Итого
Месячный
       ФОТ
	Премия
	ИТОГО

	ВЫБОРНЫЕ ДОЛЖНОСТИ

	1
	Глава МО
	1,0
	28386

	28386
	90      25547
	53933

	ИТОГО
	1,0
	28386

	28386
	90      25547
	53933

	МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ

	2
	Заместитель главы
	1,0
	5100
	30                    1530
	150              7650
	150            7650

	700
	22630
	60      13578
	36208

	3

	Специалист 1 категории
	0,75
	3613
	15                   542

	60                2168

	100            3613

	375
	10311
	40       4124
	14435

	4

	Специалист  1 категории
	0,5
	2409
	15                   361

	60                1445

	100            2409

	250
	6874
	40       2750
	9624

	ИТОГО
	2,25
	11122
	                       2433
	                     11263
	                    13672

	1325
	39815
	        20452
	60267

	ТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТНИКИ

	5
	Контрактный управляющий
(специалист  в
сфере закупок)
	0,2
	5153

	5153

	5153

	6
	Уборщица
	0,25
	4811

	4811

	4811

	Рабочий
	0,25
	4811

	4811

	4811

	 7
	Водитель
	0,5
	6414

	6414
	50        3207
	9621

	ИТОГО
	1,2
	21189

	21189
	            3207
	24396

	ВСЕГО:
	4,45
	60697
	                     2433
	                   11263
	          13672

	1325
	89390
	        49206
	    138596

 Глава   Соцземледельского  МО                                                                                              О.В. Костикова

Приложение №2 к Распоряжению администрации Соцземледельского МО
№2-р от 16.01.2024 года

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
ИНСПЕКТОРА ПВУ
с 01.01.2024г

	Наименование
должности
	Ф.И.О.
	Шт.
ед
	Оклад
	Надбавка за стаж
	Надбавка за особые условия
	Денежное поощрение
	Итого  месяч.
ФОТ

	ИПВУ
	Андриякина Е.Л.

0,4

1293,00
	%            сумма
 10            129,00
	%            сумма
70            905,00
	%            сумма
40          517,00

      2844,00

	ИТОГО

	2844,00

Глава  Соцземледельского
муниципального образования                                                                      О.В. Костикова

ИПВУ премия  - 376%